
 
 

UCHWAŁA NR LVII/364/2023 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r. poz.1270) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/291/2022 Rady Gminy Sułów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 24.641.981,65 zł zwiększa się o 264.054,30 zł 
i zmniejsza o 141.868,50 zł do kwoty 24.764.167,45 zł, z tego: 

- dochody bieżące ustalone w wysokości 20.482.143,52 zł zwiększa się o  264.054,30 zł i zmniejsza 
o 92.100,00 zł do kwoty 20.654.097,82 zł, 

- dochody  majątkowe ustalone w kwocie 4.159.838,13 zł zmniejsza się o 49.768,50 zł do kwoty 
4.110.069,63 zł w tym: 

- dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w kwocie 226.938,92 zł zwiększa się o 7.600,00 zł do kwoty  234.538,92 zł, 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustalone w kwocie 
57.000,00 zł zwiększa się o 6.485,41 zł do kwoty 63.485,41 zł, 

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym ustalone 
w kwocie  20 000,00 zł zwiększa się o 116,89 zł do kwoty 20.116,89 zł, 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska ustalone w kwocie 2.700,00 zł zmniejsza się 
o 700,00 zł do kwoty 2.000,00 zł, 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalone w kwocie 700.000,00 zł 
zmniejsza się o 50.000,00 zł do kwoty 650.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone  w § 2 wydatki  budżetu  w łącznej kwocie 30.886.827,51 zł zwiększa się o 810.420,12 zł 
i zmniejsza o 1.031.925,02 zł do kwoty 30.665.322,61 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  ustalone w wysokości 20.403.730,94 zł zwiększa się o 527.619,12 zł i zmniejsza 
o 29.620,00   zł do kwoty 20.901.730,06 zł, 

- wydatki  majątkowe ustalone w kwocie 10.483.096,57 zł zwiększa się o 282.801,00 zł i zmniejsza 
o 1.002.305,02 zł  do kwoty 9.763.592,55 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii ustalone w kwocie 57.000,00 zł zwiększa się 
o 6.485,41 zł do kwoty 63.485,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7691



- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu ustalone w kwocie  20 000,00 zł zwiększa się o 116,89 zł do kwoty 20.116,89 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określa się ustalone w § 3: 

1.  kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów w wysokości 5.901.155,16 zł, 

2.  źródła pokrycia deficytu: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 121.179,14 zł, 

- przychody pochodzące z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
5.779.976,02 zł; 

4) określa się ustalone w § 4: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Sułów w kwocie 6.646.155,16 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów Gminy Sułów w kwocie 745.000,00 zł, 

3. przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) określa się ustalone w §7: 

1. wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w ustalonym w § 10 funduszu sołeckim dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Pietrykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7691



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7691
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7691



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7691



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7691
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7691
_________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LVII/364/2023 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (11) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (13) w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-14T13:41:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




